PAGE
2

ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е
О включении муниципальной гарантии
в программу муниципальных гарантий муниципального образования город Нефтеюганск

Принято Думой города

_____ __________ года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком предоставления муниципальных гарантий муниципальным образованием город Нефтеюганск, утверждённым решением Думы города от 27.09.2011 № 109-V, Дума города решила:

1.Включить в программу муниципальных гарантий муниципального образования город Нефтеюганск муниципальную гарантию, предоставляемую                                        акционерному обществу «Югансктранстеплосервис» в размере 60 000 000 (шестьдесят миллионов) рублей.

2.Муниципальную гарантию предоставить без права регрессного требования в обеспечение исполнения обязательств по кредитному договору между ПАО БАНК «ФК Открытие» и акционерным обществом «Югансктранстеплосервис».
3.Муниципальную гарантию предоставить на безвозмездной основе.

4.Муниципальная гарантия вступает в силу со дня её выдачи и действует до срока действия кредитного договора.

5.В муниципальной гарантии предусматривается субсидиарная ответственность муниципального образования город Нефтеюганск по обеспеченному муниципальной гарантией обязательству.

6.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!»                        и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
7.Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска

Председатель Думы

          города Нефтеюганска

________________   С.Ю. Дегтярев
                    ______________ Н.Е. Цыбулько

______________ года                                               ___________________ года

№_________